[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí desenvolver ações para aumentar a segurança no bairro Campinho.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	Em conversa com cidadãos e cidadãs moradores do bairro Campinho, fomos informados acerca da premente necessidade de que a atual gestão tome medidas com a finalidade de aumentar a segurança nesta região.
	Segundo as informações que recebemos, há um crescente número de assaltos no bairro, o que tem ocasionado um intenso sentimento de insegurança em toda a população do local.
	Portanto, pelas razões acima expostas, encaminho o presente documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 25 de março de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
89c06083-ed43-4a6c-bf9e-683a62b8b22d.png
PROTOCOLO 1143/2019 - 25/03/2019 13:16

image1.jpeg